



## Profilvej 18 ApS

Bredgade 30  
1260 København K  
CVR-nr. 35378820

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.03.2023

---

**Trygve Nakling**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Profilvej 18 ApS

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr.: 35378820

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Betine Erla Sandvold

Per Kumle

Fabian Emil Erla

Henrik Baardsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme.

Årets resultat udgør 1.103 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.224.777</b>	<b>1.193.944</b>
Af- og nedskrivninger		(201.728)	(172.103)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.023.049</b>	<b>1.021.841</b>
Andre finansielle indtægter	1	678.933	1.803
Andre finansielle omkostninger	2	(288.419)	(133.113)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.413.563</b>	<b>890.531</b>
Skat af årets resultat	3	(310.984)	(195.917)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.102.579</b>	<b>694.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.102.579	694.614
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.102.579</b>	<b>694.614</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		19.024.226	12.117.233
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>19.024.226</b>	<b>12.117.233</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.024.226</b>	<b>12.117.233</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	15.270.616	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.270.616</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.326</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.308.942</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.333.168</b>	<b>12.117.233</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		5.535.168	0
Overført overskud eller underskud		4.035.592	2.890.678
<b>Egenkapital</b>		<b>9.650.760</b>	<b>2.970.678</b>
Udskudt skat		2.982.819	1.401.696
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.982.819</b>	<b>1.401.696</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.564.393	5.739.826
Deposita		354.800	230.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>13.919.193</b>	<b>5.969.826</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	744.585	460.028
Bankgæld		0	1.034.321
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.492.405	98.610
Skyldig skat		93.200	15.297
Skyldige sambeskatningsbidrag		209.803	0
Anden gæld		240.403	166.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.780.396</b>	<b>1.775.033</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.699.589</b>	<b>7.744.859</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.333.168</b>	<b>12.117.233</b>
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	2.890.678	2.970.678
Årets opskrivninger	0	7.150.645	0	7.150.645
Opløsning af opskrivninger	0	(42.335)	42.335	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.573.142)	0	(1.573.142)
Årets resultat	0	0	1.102.579	1.102.579
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.535.168</b>	<b>4.035.592</b>	<b>9.650.760</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.366	1.803
Renteindtægter i øvrigt	191	0
Øvrige finansielle indtægter	539.376	0
	<b>678.933</b>	<b>1.803</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	22.047
Renteomkostninger i øvrigt	125.816	99.236
Øvrige finansielle omkostninger	162.603	11.830
	<b>288.419</b>	<b>133.113</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	303.003	15.297
Ændring af udskudt skat	7.981	180.620
	<b>310.984</b>	<b>195.917</b>

#### 4 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	12.716.435
Tilgange	48.263
Afgange	(90.187)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.674.511</b>
Årets opskrivninger	7.150.645
Tilbageførsel af opskrivninger	(54.276)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.096.369</b>
Af- og nedskrivninger primo	(599.202)
Årets afskrivninger	(147.452)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(746.654)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.024.226</b>

Hvis materielle anlægsaktiver ikke var opskrevet ville den regnskabsmæssig værdi ultimo udgøre 11.928 t.kr.

#### 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end et år efter balancedagen udgør 15.271 t.kr.

#### 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	744.585	460.028	13.564.393	0
Deposita	0	0	354.800	354.800
	<b>744.585</b>	<b>460.028</b>	<b>13.919.193</b>	<b>354.800</b>

#### 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DK Loginvest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, hvor der er deponeret realkreditpantebreve nom. 14.676 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.024 t.kr.
